



## **RADØY KOMMUNE**

Austebygd skule og barenhage,

Slettevegen 870

5939 Sletta

tlf: 56349145

e-post: [austebygd.skule@radoy.kommune.no](mailto:austebygd.skule@radoy.kommune.no)

### **Informasjon til elevar, føresette og lærarar på 5. -7.årstrinn**

#### **Elevundersøkinga 2016**

I veke 48 (ev. 49) vil Austebygd skule gjennomføra Elevundersøkinga 2016 for elevane på 5.-7. årstrinn. Dette er ei årleg undersøking som vert gjort i skuletida, og det er obligatorisk for alle skular å gjennomføra Elevundersøkinga. Det er likevel **frivillig for den enkelte elev** om ho/han vil delta i undersøkinga.

Elevundersøkinga er ein del av det nasjonale kvalitetsvurderingssystemet. Lovgrunnlaget for Elevundersøkinga finn ein i Forskrift til Opplærings-lova § 2-3, som seier: "*Skoleeigaren skal sørge for at nasjonale undersøkingar om motivasjon, trivsel, mobbing, elevmedverknad, elevdemokrati og det fysiske miljøet blir gjennomførte og følgde opp lokalt*".

Radøy kommune har bestemt at på barnetrinnet skal elevane på 5., 6. og 7.årstinn bli inviterte til å svara på Elevundersøkinga.

#### ***Austebygd skule håpar at flest mogleg av elevane på 5.-7.årstrinn vil delta i undersøkinga!***

Det er de foreldre som avgjer dette for elevane! Rektor ber om å få ei tilbakemelding dersom du/de ikkje vil at barnet ditt/dykkar skal delta.

Send i så fall e-post til skulen om dette, innan onsdag 23.november.

Ber også om at foreldre og elevar går gjennom vedlagde infomasjonsskriv frå Utdanningsdirektoratet i lag, og at de snakkar om elevundersøkinga og deltaking i denne.

Austebygd skule, 15.11.16

*Torunn Tolleshaug Hovden*  
rektor

# Informasjon til elever, lærere, foreldre og foresatte

---

**Les dette før dere gjennomfører Elevundersøkelsen, Lærerundersøkelsen eller Foreldreundersøkelsen.**

## Hva er formålet?

Formålet med Utdanningsdirektoratets brukerundersøkelser er at elever, lærere og foresatte skal få si sin mening om læring og trivsel på skolen. Resultatene fra brukerundersøkelsene slettes ikke, men lagres forskriftsmessig, og benyttes av skoler, skoleeiere og den statlige utdanningsadministrasjonen som en hjelp til å analysere og utvikle læringsmiljøet. Data fra undersøkelsene kan også bli brukt til forskningsformål. Deler av resultatene fra Elevundersøkelsen publiseres på [Skoleporten](#).

## Hvordan gjennomføres undersøkelsene?

Brugerundersøkelsene kan gjennomføres både vår og høst. På høsten er det obligatorisk for kommunene/fylkeskommunene/skolene å gjennomføre Elevundersøkelsen. Skolene kan i tillegg velge å gjennomføre Foreldreundersøkelsen og Lærerundersøkelsen. Gjennomføring av brukerundersøkelsene på våren er et frivillig tilbud til de skolene som ønsker det.

Det er frivillig å svare på undersøkelsene, og du kan velge å hoppe over spørsmål hvis du opplever noen av dem som ubehagelige, eller det er noen spørsmål du ikke vil svare på.

## Behandlingsansvar og personvern

Den behandlingsansvarlige har ansvaret for å sikre at opplysningene blir behandlet i samsvar med kravene i personopplysningsloven av 14. april 2000 nr. 31. Det er kun den behandlingsansvarlige som har tilgang på grunnlagsdataene.

Utdanningsdirektoratet har delt behandlingsansvar med skoleeierne for Foreldreundersøkelsen og Lærerundersøkelsen. Fra og med høsten 2008 er Utdanningsdirektoratet alene behandlingsansvarlig for de opplysninger som behandles i Elevundersøkelsen. Siden bare Utdanningsdirektoratet har behandlingsansvar for Elevundersøkelsen, har direktoratet tatt alle forholdsregler for å ivareta full konfidensialitet under behandlingen av grunnlagsdata fra Elevundersøkelsen.

Den som svarer, oppgir ikke navn, og det er lagt opp til svært strenge regler for visning av resultater fra undersøkelsene både til skolene selv, skoleeierne og de statlige utdanningsmyndighetene. Dette er gjort for å redusere faren for indirekte gjenkjenning av personer som har svart.

## Har du spørsmål?

For mer informasjon kontakt skolen din eller Utdanningsdirektoratet. Du finner også mye informasjon på [www.udir.no/undersokelser](http://www.udir.no/undersokelser).